198 c 45 50 Item et illud consideremus, quoniam si ego, et tu, et aliquis tertius eamdem et omnino equalē scientiam haberemus, nunquid majus aliquid esset mea et sua quam sola tua, vel mea et tua quam sola sua, vel sua et tua quam sola mea? Denique mea, tua et sua nunquid majus aliquid erit quam sola mea, vel sola tua, vel sola sua? Quis hoc dicat, nisi quod dixerit minime intellegat? Sic sane in illa Trinitate quelibet due persone vel tote tres <majus> aliquid non sunt, pariter accepte, quam sola persona Ingeniti, vel sola persona Unigeniti, vel sola persona Spiritus sancti.

25 cons.] consequata E M Q 26-27 potest esse...tribus] om. D 28 Ncc...sapientia] om. As 29-31 est sapientia...uno solo] om. Na 31-32 nonnisi...consequens est] om. Pa 32-33 et quod...substantia] om. As 38 inde] in Vi U Y Na Sb R H Ut Mk Pr Wu [inde corr. m. rec. Vo] 41 ref.] refferamus V To hanc] om. Ba T utiq.] om. Wu itaque Tg erit] om. Sb J enim V S N Au To L U Vi Vo As E Ba Ed R So Rp P A D (scr., at erit corr. m rec. B; scr., at est corr. m. rec. Y) vel enim supra scr. sec. m. M est Y<sup>2</sup> Tg Q H Ut Wu Cu f et Ci 42 aut.] om. Na Sb W D 45 Q.] Quod C R er.] om. C igitur L U Ci 47 una sola] sola una Pe Rp 52 maj.] magis S Aa M Mk Pe Pr 52-53 vel mea... sola sua] om. B Sb vel mea et tua] om. As 53 sua<sup>2</sup>] mea N tua Na sola sua] sua sola F I W vel sua...sola mea] om. N mea<sup>2</sup>] et add. B As Mk Pe Tg Q W f 53-54 Denique...sola mea] om. Fe 54 maj.] magis M Cu Z erit] esset B As 55 Q.] Quid Na Pa 56 tres] persone add. B As 57 maj.] magis V S N Au To Vi Vo L U E Y Ba Sb So Rp M O R H B As Pa Pe Pr P A D 58 vel...Unigeniti] om. P A D Na

- f. 198 d
- 60 In hujus operis nostri calce illud replicare et memoriae commendare volumus, sicut ex superioribus satis evidenter ostendimus, quod omnipotentie consideratione facile convincitur, quod non sit, sed nec esse possit Deus nisi unus; ex bonitatis plenitudine, quod sit personaliter trinus; ex plenitudine vero sapientie
- 65 liquido colligitur quomodo conveniat unitas substantie cum personarum pluralitate. Ricardus de Trinitate.

62 quod] ex add. Cu Pe Pr Ut Z (supra scr. sec. m. Y; adscr. mg. m. rec. Rp) 65  
 Ric. de Tr.) Explicit Richardus de Trinitate C Tg (adscr. mg. m. rec. N) Explicit  
 Ricardus de Trinitate scr. m. rec. W Explicit liber Ricardi de Trinitate Y Explicit  
 liber de Trinitate Ric. de Sancto Vic. T Explicit liber magistri Ricardi de Sancto  
 Victore de Trinitate S Au Fe Explicit Ricardi de sancta Trinitate As Explicit  
 liber Ricardi de Sancto Victore de Trinitate summa Cu Explicit liber de Trinitate  
 abbatis Ricardi de Sancto Victore O Explicit liber sextus de Trinitate magistri  
 Richardi D Explicit sex libri magistri Ricardi de sancta Trinitate optimi. Maria Mh  
 Amen Maria Iesus. Explicit sex libri magistri Rykardi de sancta Trinitate optimi.  
 Maria Pr Liber sextus Ricardi Sancti Victoris de Trinitate exit feliciter U Explicit  
 liber sextus magistri Richardi canonici et prioris ad Sanctum Victorem apud Parisium de  
 Trinitate Ut Explicit tractatus magistri Ricardi canonici Sancti Victoris, in quo con-  
 tinentur sex libri et in unoquoque libro habentur xxv capitula. Vocabatur autem tractatus de  
 Trinitate F I Explicit tractatus egregius magistri Ricardi de Trinitate beatissima dis-  
 tinctus per sex libros. Gloria laus et honor sit tibi Christus Redemptor Bassilius Univers.  
 B IX 18 Explicit liber sextus de Trinitate et per consequens totus liber editus ab ele-  
 vatisimo contemplativo magistro Richardo quondam priore monasterii Sancti Victoris  
 prope Parisium, scriptus pro fratre Henrico Pistorre, priore dicti loci seu monasterii anno  
 Domini millesimo quadragesimo quinto decimo, tempore concilii Constantiensis, manu-  
 tenti per christianissimum Sygismundum, regem Hungarie et Romarum Vo Explicit  
 liber sextus per manus Nicolai de Trzmessna, dicti Bilina J Explicit Richardus de  
 S. Victore de s. Trinitate finitus anno Domini millesimo trecentesimo octogesimo tertio (?)  
 in die convers. s. Pauli Pg Explicit Ricardus de Sancto Victore Z Explicit  
 Ricardus M Explicit liber de Trinitate To Explicit liber sextus prime partis Rp  
 Explicit quintus liber Sb Explicit Vi So Explicit liber. Deo gratias Q Et sic  
 finitus tractatus. Deo gratias H Finis et cetera Wu